Nome: SoluzioniDal numero alle parole (fino a 1000)

Matematica www.CommonCoreSheets.it
1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Scrivi il numero in parola

1) 263 duecento sessantatre

2) 28 ventotto

3) 64 sessantaquattro

4) 706 settecento sei

5) 313 trecento tredici

6) 530 cinquecento trenta

7) 61 sessantuno

8) 214 duecento quattordici

9) 251 duecento cinquantuno

10) 16 sedici

11) 17 diciassette

12) 18 diciotto

13) 10 dieci

14) 984 novecento ottantaquattro

15) 851 ottocento cinquantuno

16) 48 quarantotto

17) 94 novantaquattro

18) 47 quarantasette

19) 769 settecento sessantanove

20) 476 quattrocento settantasei

Nome: SoluzioniDal numero alle parole (fino a 1000)

Matematica www.CommonCoreSheets.it
Seed: 1913303900-199

Scrivi il numero in parola

1) 263 duecento sessantatre

2) 28 ventotto

3) 64 sessantaquattro

4) 706 settecento sei

5) 313 trecento tredici

6) 530 cinquecento trenta

7) 61 sessantuno

8) 214 duecento quattordici

9) 251 duecento cinquantuno

10) 16 sedici

11) 17 diciassette

12) 18 diciotto

13) 10 dieci

14) 984 novecento ottantaquattro

15) 851 ottocento cinquantuno

16) 48 quarantotto

17) 94 novantaquattro

18) 47 quarantasette

19) 769 settecento sessantanove